cristal líquido, características adicionais: 

memórias para armazenamento de medidas 

GLM-

250VF 

Bosch 4.900,00 24.500,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:............................................................................................................R$79.248,00 
( Setenta e nove mil, duzentos e quarenta e oito reais ). 

Condições de Fornecimento: 

Validade da Proposta:  60 ( sessenta ) dias, a contar da data de sua apresentação; 
Prazo de Entrega: 45  ( quarenta e cinco ) dias, a partir data de recebimento do Instrumento Contratual 

/ Nota de Empenho;

[...]

Alimentação 230V, 

50/60 Hz. PROCEDÊNCIA: ALEMANHA – 

IMPORTADO. 

U331101

-230 

3B Scientific 8.583,00 8.583,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:............................................................................................................R$8.583,00 
( Oito mil, quinhentos e oitenta e três reais ). 

Condições de Fornecimento: 

Validade da Proposta:  60 ( sessenta ) dias, a contar da data de sua apresentação; 
Prazo de Entrega: 45  ( quarenta e cinco ) produtos nacionais e 120 ( cento e vinte ) dias IMPORTADO, a 

partir data de recebimento do Instrumento Contratual / Nota de Empenho;

[...]

DE BREVE RELATO (FBR).

EMPRESA

KIACHA LABOR COMERCIAL EIRELI

TIPO: EIRELI (M.E.)

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35603129667 29/05/2020 27/06/2020 14:38:24

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

20/05/2020 37.278.754/0001-18

CAPITAL

R$ 120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS)

ENDEREÇO

LOGRADOURO: RUA GIOVANA LETICIA FERREIRA NÚMERO: 140A

BAIRRO: JARDIM NOVO CAMBUI COMPLEMENTO: 

MUNICÍPIO: HORTOLANDIA CEP: 13187-219 UF: SP

OBJETO SOCIAL

COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO COMERCIAL; PARTES E PEÇAS